B. Copia del siglo x1c : Tumbo A de Sanliago, fol. 16 vo., 1* y 2 cols.
Publ. : a. Frénez: Esp. Sagr., XIX, pig. 35¢-361; y b. Léerz Ferrmino :-
Historie, 11, Apéndice, pags. 112-114.

Celicolo patrono et a Domino electo patrono nostro Beato Iacobo, cuius.
uenerabile corpus et gloriosum sub arcis marmoricis honorifice tumulatum
quiescit in prouincia Gallecie, finibus Amaee **. Nos exigui famuli uestri
Sanctus sicmul (sic) cum coniuge ***, in Deo Dei filio sempilernam salutem,
amen. CGunctorum etenim cordibus cognitum manet atque notissimum, eo-
quod bisaui, aui uel parentes nostri, diuini ** spiritus amore succensi, dum
esset locus iste ab antiquitus uili opere constructus, mirifice in melius restau--
rauerunt et preciosisimis opibus plenissime ditauerunt, eciam et ianto 1gne:
amoris Dei accensi, non solum plebem ibi debitam confirmauerunt, set eciam
comissos ingenuos ihidem adicierunt, ut tributum quod regi soliti erant persol--
uere, Sancto Dei Apostolo fideli famulatu conredderent, non ut plebs ecclesia-
rum, set un ceteri ingenui permanentes, quemadmodum in eorum testamen--
tis lucidius confirmatum est et in tesauris Apostoli recondita manent. Cumque:
ut concessa fuerant inconuulsa parti ecclesic manerent, euenit, iuxta consue-
tudinem humanorum, ut genitor noster, bone memorie, domnus Hordonius *°,
debitum solitum mortis 'persolu'eret; qui quam benignissime huic apostolico
loco déseruierit, si humana taceat lingua, conspicua illius clarescunt opera,
et dignitér manent conscripta. J’ost obitum uero illius, frater eius Froila **
successit in regno, et adueniens in locum sepedictum causa orationis, demos-
trat ** ei presul loci ipsius, (2* col.) pater Hermegildus **, cum omni collegio-
clericorum, testamenta priorum regum, ut maiorum exempla inmitando, et.
ipsa confirmaret et alia propter semetdipsum (sic) superadderet. Ille autem,
obduratam habens mentem, non solum eadem non confirmauit, set ibi con-
firmata sacrilego more abstraxit, et plebem cui erat mitis Apostolus, superin-
posito fiscali inperio, acrius adstrinxit. Prouidente etenim Domini clemen--
cia, qui in locis arborum uirgas subcrescere facit et in uice genitorum pro--
les sortiri permittit, ego Sancius, predicti serénissimi principis domni Hor--
donii genitus, dum Deo adiuuante in eodem sepenominato loco apostolice-

23 Cf. notas 12 y 31 de estos Documentos.

En el ms., sobre la primera i de esta palabra el signo de abreviacion de er.
2% Ordofio 11.

26 Fruela 1.

7 Corregido_sobre demostrans.